

**Plant Based Hähnchen-Paella vegan TK 1,5kg**

veganes Gericht nach spanischer Art mit goldgelbem Reis, Gemüse und Fleischersatz aus Erbsenprotein

Artikel Nummer 841521

Beschreibung

Marke	FRoSTA FOODSERVICE
Bezeichnung des Lebensmittels	Veganes Gericht nach spanischer Art mit goldgelbem Reis, Gemüse (35 %) und Fleischersatz aus Erbsenprotein, tiefgefroren
Alte Warenwirtschaftsbezeichnung	Hähn.Paella vegan TK Fro.1,5kg, vegan, vegt.

Verpackung und Logistik

Verpackungseinheit	Karton 6 Beutel à 1,5 kg
Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg	1,543
Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg	1,5
Einzelmenge Inhalt	1,5
Einzelmenge Art	KG
Temperaturführung	tiefgekühlt

Details

Zutatenverzeichnis	gegarter Reis (Wasser, Reis, Speisesalz, Kurkuma) (46%), Erbsen, Fleischersatz aus Erbsenprotein (Wasser, 3 % Erbsenprotein, Erbsenfasern, enthält Sonnenblumenöl und / oder Rapsöl, Kartoffelstärke, Speisesalz) (8%), frittierte Zwiebeln (Zwiebeln, Rapsöl), Wasser, getrocknete Tomaten, Zuckermais, Tomaten, Margarine (Palmfett, Rapsöl, Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine), Säuerungsmittel Citronensäure), gegrillte rote Paprika (für CH: Peperoni), rote Paprika (für CH: Peperoni), Gemüsefond (Karotten, Zwiebeln, Lauch, Speisesalz, Wasser, Zucker, natives Olivenöl extra, Kartoffelstärke), Speisesalz, Knoblauch, Kräuter (Basilikum, Thymian), Tomatenmark (für AT: 28 % doppelt konzentriert), Gewürze (Paprika, schwarzer Pfeffer), Zucker, natives Olivenölextra, Sonnenblumenöl. Kann Spuren enthalten von: Weizen, Gerste, Roggen, Hafer, Krebstieren, Eiern, Fisch, Soja, Milch, Sellerie, Senf, Weichtieren.
Kostformen und Lebensmittelkennzeichnung	vegetarische Produkte, Vegane Produkte
Anweisung für Aufbewahrung oder Verwendung	*-Fach oder Eiswürfelfach (-6°C) 4 Tage, **-Fach (-12°C) 3 Wochen, ***-Fach (-18°C) mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
Geeignet für die Zubereitung	mit Pfanne / Kipp-Pfanne
Gebrauchs-/Zubereitungsanleitung	Bitte das Produkt tiefgefroren zubereiten.
Name des Inverkehrbringers	Transgourmet DE Hildesheim Logistik, 31135 / Hildesheim

LMIV / LMZ DV

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemäß LMZ DV und Verbraucherhinweise	Enthält keine kenntlichmachungspflichtige Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen gemäß LMIV Anhang II
Eier/Erzeugnisse	kann Spuren enthalten
Fische/Erzeugnisse	kann Spuren enthalten
Glutenhaltige Getreide	kann Spuren enthalten
Gerste	kann Spuren enthalten
Hafer	kann Spuren enthalten
Roggen	kann Spuren enthalten
Weizen	kann Spuren enthalten
Krebstiere/Erzeugnisse	kann Spuren enthalten
Milch/Erzeugnisse	kann Spuren enthalten
Sellerie/Erzeugnisse	kann Spuren enthalten
Sojabohnen/Erzeugnissen	kann Spuren enthalten
Weichtiere/erzeugnisse	kann Spuren enthalten

Nährwerte

Die Angaben beziehen sich auf 100g/100ml (Herstellerangaben)

Energiegehalt kj:	494
Energiegehalt kcal:	118
Fett in g:	3,9
davon gesättigte Fettsäuren in g:	1,2
Kohlenhydratgehalt in g:	15,1
davon Zucker in g:	2,6
Eiweiß in g:	4,6
Salz in g:	1,19

Hinweis

Die hier dargestellten Produktinformationen entsprechen unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand und sind abhängig von den Informationen, die uns der Produkthersteller zur Verfügung stellt. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Da durch Liefer- und Lagerprozesse im Einzelfall nicht ausgeschlossen werden kann, dass die von Ihnen verwendete Warencharge von den hier abgebildeten Informationen abweicht, orientieren Sie sich bitte im Zweifelsfall an den auf der Ware befindlichen Angaben. Für Hinweise oder Rückfragen zu den LMIV Informationen stehen wir Ihnen unter der Adresse ernaehrungsservice@transgourmet.de gerne zur Verfügung.

Plant Based Hähnchen-Paella vegan TK 1,5kg

Artikel Nummer 841521

Datum 13.11.2024